<sup>16</sup> Renzi, Coll. Salernit. iii. 310, ‘*Purigia* (var. *purrigist*) id est ignis in oculo.’ Perhaps *πυραυγῆς*. <sup>17</sup> Matth. Silv. c. dxcv, ‘*Purpura maritima*, i. *cotula marina*.’ *πορφύρα*, Diosc. ii. 5. See ante, sub *Blacta*.

<sup>18</sup> Read *Blatta Byzantina*: cf. Bart. p. 13, ‘*Blanca bisancia*, quod a Bisancia affertur.’ <sup>19</sup> Read *Byzantio*.

redacta et imposita purgat et cicatrizat.

**Pumex**<sup>1</sup> eligendus est leuis et fragilis, albus et sine lapide, uirtus est illi  
5 stiptica [et teremantica<sup>2</sup>, i. purgatoria,] capillos<sup>3</sup> corporis tollit. Theophrassius<sup>4</sup> uero dicit quod si miscetur cacabo bullienti ulterius bullire non sinit.

10 **Pulmonaria** florem habet similem ad modum crucis. [gall. cruseye<sup>5</sup>.]

**Pulmo** [i. lounge] **ulpis**<sup>6</sup> siccus cum nigro uino potatus asmaticis subuenit, adipes eius collecti et soluti dolores aurium mirifice curant.

15 **Pulmo leporis** dolorem oculorum mirifice tollit, superpositus et ligatus.

Est columbina puleos pulicaria dicta Ovis ei semen nigrum  
20 Brehe uult Hugo<sup>7</sup> capitulo pulici similatur de pello.

**Pulmo apri**<sup>8</sup> [sicut] ut emplastrum impositus facit.

**Fullum irundinis**<sup>9</sup> defectu pro lune 25 aperiens inuenies lapides duos unum benè factum alterum male, cum uero aperis caue ne terram tangat et liga eum in pelle uitili aut cerui et in collo aut brachio 30 sinistro pacientis liga, epilenticos sanat si assidue ferant. maiores uero irundines combuste puluis earum si melli mixtus fuerit et inunctus caligines oculorum de- 35 tergit.

**Plumbum** quoddam genus metalli est.

**Pruna**<sup>10</sup> alia est alba, alia nigra, alia rubea, et quando simpliciter pon- 40 untur pruna pro nigris damascenis<sup>11</sup> debent intelligi.

**Prunum** recens uel pomum recens uentrem soluit, stomachum contrarium indicatur, sed omne hoc in- 45 comodum celeri degestione finitur. sicca non tantam molestiam prevent.

i. imposita.  
33. hyrundines

4. est ei.  
35. detargin.

15. aureum.

17. suppositus.

25. hyrundinis.

<sup>1</sup> Diosc. v. 124, κίστηριν δὲ προκριτέον τὴν ἄγαν κούφην καὶ πολύκενον, σχίστην καὶ ἀλιθον, κ. τ. λ. <sup>2</sup> Ib. μετὰ τοῦ θερμαίνειν. <sup>3</sup> Ib. καὶ εἰς ψιλωσιν τριχῶν ἐπιτήδειον.

<sup>4</sup> Ib. Θεόφραστος δὲ ἴστορει ἐὰν εἰς ζέοντά τις οἴνου πίθον καθῆ κίστηριν παύεσθαι παραχρῆμα τὴν ζέσιν τοῦ οἴνου. Cf. Theophrastus, Hist. Plant. ix. 17. <sup>5</sup> Probably croisée. <sup>6</sup> Diosc. ii. 41,